УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ

(ПРИВоЛЖСкий^if,lY,fi+l1it""tР#3^?Т,1'^"#111нскойоБлдсти)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.1 |.2025 г. J\b 2952р
с. Началово

о внеоении изменений и дополнений в распоряжение
комитета по управлению муниципальным
имуществом муниципЕlпьного образования
<Приьолжский район> от 21.10.2019 г. Jф 2289

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. Ns 131-ФЗ коб общих принципах
органпзации местного самоуправления в Российской Федерации)), статьей 10 Федерального
закона от 28.12.2009 М 381-ФЗ коб основаХ государственного регулирования торговой
ДеЯТеЛЬНОСТИ В РОССИЙСКОй Федерации)), постановлением Правитель"ruЪ рФ oi zя.оq.zо10 Jф 772
(ред. оТ 02,09,2022) к Об утверждеНии ПравиЛ включения нестационарньж торговьж объектов,
расподожонных на земельных участках, в зданиях, строениях, находящихся в государственной
собственности, В схему размещения нестационарных торговых объектов>, постановлением
Милистерства проМышленности, торгоВли и энерГетики Астраханской области от 02.05 .2О2З г.
N9 25-_I, а также руководствуясЬ статьей 33 Устава муниципального образования кПриволжский
муниципальный район Астраханской области" и положением об управлении муниципмьного
иМущества администРации мунИципаJIьноГо образования кПриВолжскиЙ муниципаJIьный районАстра:<анской области >

1. Внести в распоряжение комитета по управл9нию муниципальным имуществом
муниIIипального образования кПриволжский район> от 21.10.201Фг Jъ 2289 <Об утвЬрждениисхемы размощения нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образсвания кприволжский район> следующие изменения и дополнения:

1.1 .щополнить таблицу в приложении к распоряжению комитета по
муниIц{паЛьныМ имуществОм мунициПЕIльногО образования <Приволжский район>
г.Jф 2289 строкой, согласно приложению М2.

2, Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте управлениrIмуниLIипального ип{\,l[цества администрации муниципального образования <11ривоrrхсский
муниI{ипальный райоrt Астраханской области> в информациоFIно-телекоммуникационной сети
кИнтернет) hl!рjlkч1l1iлl_iч.гu, а такх{е опубликовать в Общественно - политической газете
кПрив элжская газета)),

3' Направить настоящее распоря}Itение в 20-дневныЙ срок со дня утверждения в
министерство промышленности, торговли и энергетики Астраханской области

" unanrpo"roxa
виде н на бумажном носителе для размещения на официальном сайте *"r"araрaтва винфор.иационно-телекоммуникационной сети кИнтернет) www.minprom.astrobl.ru.4, Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.5. Распоряжение вступает в силу с момента опубликован

Первый заместитель главы муниципаJIьного
образо вания- начальник управления
муниципального имуLцества администрации
муницнпального обра,lования кприволхtский
муницнпальный райоt t Астраханской области>

управлению
от 21 .10.2019

6ý
f р"-)
* ]'ёl
oi*-\
в1.2

С,Н. Усова

Прилохсение JФ2
к распоряжению

от 28.11,2025 г. Nэ2952р

схЕмА
размещения нестационарных торговьгх объектов на территории

Приволлсского района
(наименование органа местного самоуправления муниципального

образования Астраханской области)
по состоянию на 28.11.2025 года

Адрес
нестационарного
торгового
объекта

Вид
нестацио-
нарного
ТОРГQВОГО

объекта

Специализация
нестационарного
торгового
объекта

Период
рЕвмещения
нестацио-
нарного
торгового
объекта

наименование и
адрес регистрации
хозяйствующего
субъекта (юриди-
ческое лицо, инди-
видуальный
предприниматель)

Астраханская
область,
п,rуниципальный

район
Приволжский, с.
сельское поселение
Трехпротокский
сельсовет.,
территория СНТ
Рисовод в
соответствии с

илагаемой схеме

Торговой
павильон 90
кв.м., на
земельном
участке 100
кв.м.

11родовольственные

товары
Круглый
год

ИП Рубисов В.Н.